Р Е Ш Е Н И Е

28 августа 2021 года  № 28/4-5

с.Красноусольский

О числе, заказе и сроках изготовления избирательных бюллетеней для

голосования на дополнительных выборах депутатов органов местного

самоуправления муниципального района Гафурийский район Республики

Башкортостан, назначенных

на 19 сентября 2021 года

Руководствуясь статьей 77 Кодекса Республики Башкортостан о выборах,

территориальная избирательная комиссия муниципального района Гафурийский

район Республики Башкортостан, р е ш и л а:

1.Утвердить количество бюллетеней на дополнительных выборах депутатов

органов местного самоуправления муниципального района Гафурийский район

Республики Башкортостан назначенных на 19 сентября 2021 года:

№

п/п

Наименование

представительного органа

местного самоуправления

Номер

избирательного

округа

Количество

избирательных

бюллетеней

всего

1 Совет муниципального

района Гафурийский

район Республики

Башкортостан пятого

созыва

Одномандатный

избирательный

округ № 3

1480 (КОИБ)

2 Совет сельского

поселения

Красноусольский

сельсовет

муниципального района

Гафурийский район

Республики

Башкортостан четвертого

созыва

Одномандатный

избирательный

округ № 9

600

(КОИБ)

3 Совет сельского

поселения

Ташбукановский

сельсовет

муниципального района

Одномандатный

избирательный

округ № 4

56

(КОИБ)

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ГАФУРИЙСКИЙ РАЙОН

 РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ҒАФУРИ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬРАЙОНЫНЫҢ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ

Гафурийский район

Республики

Башкортостан двадцать

восьмого созыва

2. Произвести заказ на изготовление избирательных бюллетеней

утвержденным количеством в полиграфической организации - Стерлитамакский

информационный центр-филиал Государственного унитарного предприятия

Республики Башкортостан Издательский дом «Республика Башкортостан», 453124,

г.Стерлитамак, ул.Комсомольская, 82.

3. Избирательные бюллетени изготовить не позднее 5 сентября 2021 года.

 4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя

территориальной избирательной комиссии.

Заместитель председателя           Е.Н. Жукова

Секретарь                                                      О.В.Кленова